

MUHOKSEN LUKION ALOITUSPAIKKOJEN MÄÄRÄN MUUTTAMINEN

129/4.40.403/2021

Hyvinvointilautakunta 13.10.2021 § 139

lukion rehtori Minna Kempainen (puhelin 044 4970 446):

Muhoksen lukion opettajainkokouksessa 29.9.2021 on keskusteltu lukion aloituspaikkamäärästä. Keskustelun mukaisesti rehtori Minna Kempainen esittää Muhoksen hyvinvointilautakunnalle, että Muhoksen lukion aloituspaikkamäärä Opintopolku- portaaliin muutetaan luvuksi 65. Nykyinen aloituspaikkamäärä on 80. Kahtena edellisenä vuonna yhteishaussa tämä paikkamäärä 80 onkin täyttynyt. Oppivelvollisuuden laajentaminen ja maksuton toinen aste muuttivat tilannetta yhteishakuun 2021, kun kaikissa Suomen lukioissa oppivelvollisille oppimateriaalit ja välineet pitää tarjota maksutta, ts. kaikissa lukioissa oppikirjat ja tietokoneet tarjotaan koulun puolesta. Tämä muutti yhteishaun hakijatilannetta niin, että Muhoksen lukion 1. vuoden opiskelijoiden määrä elokuussa lukuvuoden alkaessa oli 68 ja laskentapäivänä 20.9.2021 oli 66.

Tämän hetken tilanteessa 65 aloituspaikkamäärä on taloudenhallintaa. Opetus voidaan hoitaa niin, että suurin osa opintojaksoista tarjotaan ns. kaksisarjaisesti. Pakolliset opintojaksot tarjotaan 2 ryhmänä, lukuun ottamatta joitakin poikkeuksia, joissa työskentelymuoto edellyttää pienempää ryhmää. Kun opiskelijamäärä voidaan arvioida tarkemmin, oppivelvollisuuteen liittyvät hankinnat on helpompi arvioida.

Rehtori tekee yhteishakuun liittyvän opiskelijaksiottopäätöksen kesä-heinäkuun taitteessa (edellinen 2.7.2021). Jos aloituspaikkoja on täyttämättä, Opintopolkuun avataan jatkuva haku. Tämä tarkoittaa, että opiskelijamäärä ei ole tiedossa edes heinäkuussa ja vaarana on, että elokuussa tuntikehys nousee ja lukujärjestys pitää laatia uudelleen, tietokoneista pitää tehdä lisähankintoja. Yhteishaun 2021 perusteella vuonna 2022 todennäköisesti jälleen hakijamäärä voi nousta lähelle seitsemääkymmentä ja muuttua vielä elokuussa. Tällöin on riskinä, että joudutaan tekemään kolmisarjainen lukujärjestys noin 70 opiskelijalle.

Tuntikehysten osalta taloudellisen hallinnan, hankintojen osalta ennustettavuuden sekä opetustarjonnan kustannustehokkuuden perusteella esitän, että yhteishakua 2022 varten Muhoksen lukion aloituspaikkamäärä muutetaan luvuksi 65.

Aloituspaikkamäärä voidaan tarkastella uudelleen, jos jonakin vuonna peruskoulun päättävä ikäluokka on Muhoksen kunnassa isompi. Jokainen opiskelija tuo valtionosuutta kunnalle.

LUKION REHTORIN EHDOTUS: Hyvinvointilautakunta päättää, että toistaisek-

si Muhoksen lukion aloituspaikkamäärä on 65 vuoden 2022 yhteishausta alkaen.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy lukion rehtorin ehdotuksen.

KÄSITTELY: Toimialajohtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yksimielisesti.
